
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 173 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Presa d'atto delle valutazioni effettuate dai Collegi Tecnici dell'A.S.U.I.TS, ai sensi dell'art. 
15 c. 5 del Dlgs 502/92 e s.m.e.i. e degli artt. 25-32 del CCNL dd. 3.11.2005 e s.m.e.i. ai Dirigenti, Direttore 
di Struttura Semplice Dipartimentale, per l'area della Dirigenza Medica e Veterinaria nonché delle altre 
tipologie di verifiche previste dalle norme contrattuali. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

INTEGRATA DI TRIESTE 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciotto 
il giorno ventotto del mese di febbraio  

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott. Adriano Marcolongo 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 1637 dd. 1 settembre 2017 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
 
 
OGGETTO: Presa d'atto delle valutazioni effettuate dai Collegi Tecnici dell'A.S.U.I.TS, ai sensi dell'art. 
15 c. 5 del Dlgs 502/92 e s.m.e.i. e degli artt. 25-32 del CCNL dd. 3.11.2005 e s.m.e.i. ai Dirigenti, 
Direttori di Struttura Semplice Dipartimentale, per l'area della Dirigenza Medica e Veterinaria nonché 
delle altre tipologie di verifiche previste dalle norme contrattuali. 
 

Premesso che la L.R. n. 17/2014 recante “Riordino dell’assetto istituzionale ed 

organizzativo del Servizio sanitario regionale e norme in materia di programmazione sanitaria e 

sociosanitaria”, nell’ambito di un complessivo processo di riforma del Servizio Sanitario del Friuli 

Venezia Giulia, ha previsto l’accorpamento dell’Azienda Ospedaliero universitaria “Ospedali Riuniti” di 

Trieste da parte dell’Azienda per l’Assistenza Sanitaria n. 1 “Triestina”; 

che, per effetto della suddetta norma regionale, con D.G.R. n. 679 dd. 22.04.2016, è stata 

formalizzata l’istituzione dell’Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste; 

richiamato il decreto del Direttore Generale n 242 dd. 02.05.2016 recante “Prime 

determinazioni, nelle more dell’adozione dell’Atto Aziendale, relative all’assetto istituzione dell’Azienda 

sanitaria Universitaria Integrata di Trieste”, con il quale, al fine di garantire l’operatività e la continuità 

delle attività aziendali nelle more dell’applicazione della nuova organizzazione aziendale, si è disposto 

di confermare l’assetto organizzativo vigente per l’A.A.S. n. 1 “Triestina” e l’A.O.U. “Ospedali Riuniti” di 

Trieste al 30.04.2016, sancendo inoltre la prosecuzione di tutti gli incarichi del personale dirigente in 

essere alla stessa data, fatti salvi gli ordinari termini di scadenza dei singoli incarichi che nel frattempo 

giungono a termine; 

preso atto che, con Decreto del Direttore Generale n. 843 dd. 6.12.2017, è stato adottato 

l’Atto Aziendale dell’A.S.U.I. di Trieste, confermando ulteriormente la vigenza degli incarichi 

dirigenziali in essere, nelle more dell’adozione degli atti necessari all’esecuzione del nuovo sistema di 

incarichi derivante dall’Atto stesso; 

data lettura dell'art. 15 comma 5 del D.Lgs. 502/92 e s.m. e i. e degli artt. 25 - 32 del CCNL 

3.11.2005 delle due aree dirigenziali del Servizio Sanitario Nazionale, in merito alle procedure di 

valutazione del personale dirigente; 

atteso che, ai sensi delle normative e dei Contratti in oggetto, sono state avviate le procedure 

per la valutazione dei Dirigenti con incarico in scadenza e dei Dirigenti comunque soggetti a 

valutazione per altre fattispecie previste dai vigenti CCNL; 



 
 

3 
 

 

atteso che, ai sensi di quanto disposto dal richiamato decreto n. 242 dd. 02.05.2016, nelle 

more dell’adozione del Regolamento per la valutazione del personale dirigente dell’A.S.U.I.TS, 

trovano applicazione le disposizioni regolamentari allo stato vigenti, in questo caso, per l’ex A.O.U. 

“Ospedali Riuniti” di Trieste (delibere n. 443 dd. 18.09.2002, n. 574 dd. 16.12.2004, n. 498 dd 

28.12.2007 e n. 155 dd. 28.04.2009) secondo l’area di afferenza degli incarichi; 

richiamato il decreto n. 45 dd. 17.01.2018, di nomina dei componenti dei Collegi Tecnici 

preposti alla verifica delle attività dei Dirigenti (ex art. 15, comma 5, del D.Lgs. 502/92 e s.m. e i. e artt. 

25-32 CCNL 03.11.2005) secondo l’Area di afferenza; 

preso atto che, come risultante dalla documentazione agli atti della SS Acquisizione e 

Carriera del Personale, le procedure di verifica del personale indicato nello schema sotto indicato, si 

sono regolarmente concluse, con l’avvenuta valutazione dei competenti Collegi Tecnici, tutte con esito 

positivo, come di seguito riportato: 

Nominativo Profilo 
professionale Motivo della valutazione Periodo di 

valutazione 
Esito 

valutazione Data C.T. 

BARCOBELLO MONICA Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di 
Responsabile SSD 
Immunopatologie e 

Distribuzione del Sangue 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

MILO MARCO 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato. “Terapia 
intensiva cardiologica” 

15/09/2012 
– 

14/09/2017 

 
POSITIVO 15/02/2018 

PERKAN ANDREA 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Emodinamica 
avanzata e patologia del 

circolo polmonare” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 

 
POSITIVO 15/02/2018 

BERNOBI SERGIO Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
Responsabile SSD 

Politrauma apparato 
locomotore 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

RAKAR SERENA 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Cardiologia 

invasiva e trattamento 
percutaneo dei difetti 

congeniti” 

01/12/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

ZECCHIN MASSIMO 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Aritmologia ed 

elettrofisiologia interventistica” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

PINAMONTI BRUNO Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Diagnostica non 
invasiva ed ecocardiografica 

avanzata” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 



 
 

4 
 

RONCHESE FEDERICO 
 

Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

08/02/2016 
– 

27/06/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

NEGRO CORRADO 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
Responsabile SSD Centro 

Formazione e Ricerca per la 
Prevenzione negli operatori 

del SSR 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

MAGLIONE MICHELE 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
professionale di alta 

specializzazione Chirurgia 
orale 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

 

BILOSLAVO ALAN Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

11/05/2014 
– 

13/06/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

FEZZI MARGHERITA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale 

21/06/2012 
– 

20/06/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

DOBRINJA CHIARA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

16/09/2016 
– 

12/06/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

GIURICIN MICHELA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

16/05/2016 
– 

12/06/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

SCOMERSI SERENA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

12/05/2016 
– 

21/05/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

TARCHI PAOLA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

23/05/2016 
– 

20/05/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

CECHET GUIDO Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Chirurgia 

d'urgenza” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

DELL’ANTONIO 
ANDREA 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Screening 
patologia mammaria” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

BORTUL MARINA Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
Responsabile SSD Brest Unit 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

POZZI MUCELLI FABIO Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
Responsabile SSD Radiologia 
interventistica endovascolare 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 22/02/2018 

TONUTTI MAURA Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Diagnostica 

senologica” 

01/11/2012 
– 
31/10/2017 POSITIVO 22/02/2018 



 
 

5 
 

UKMAR MAJA Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Risonanza 

magnetica” 

01/11/2012 
– 
31/10/2017 POSITIVO 22/02/2018 

concluso pertanto di prendere atto dell’esito positivo della valutazione dei Dirigenti di cui 

allo schema, da parte dei competenti Collegi Tecnici, per i periodi e le fattispecie ivi indicati, come 

previsto dai Regolamenti sopra citati; 

considerato che vanno adottati i seguenti adempimenti rispetto ai Dirigenti oggetto di 

valutazione: 

• rinnovo degli incarichi di Direttore di Struttura Semplice Dipartimentale (rientrante nella 

fattispecie di cui all’art. 27 c. 1 lett. b del CCNL 08.06.2000), ai dirigenti medici Monica 

BARCOBELLO, Sergio BERNOBI, Corrado NEGRO, Fabio POZZI MUCELLI,  Marina 

BORTUL per lo stesso periodo di durata iniziale (3 anni), facendo salva l’attività già prestata 

nelle more della predisposizione del presente provvedimento, con possibilità di eventuale 

cessazione prima dell’ordinaria scadenza, qualora dovessero sopravvenire, nel corso di 

vigenza, ragioni organizzative e/o disposizioni normative, legislative o regolamentari che 

comportino modifiche all’assetto istituzionale di cui all'Atto Aziendale ed in particolare 

modifiche all’articolazione strutturale correlate ai presenti incarichi ed alle relative attività; 

• rinnovo dell’incarico di natura professionale sopra richiamati (rientrante nella fattispecie di cui 

all’art. 27 c. 1 lett. c del CCNL 08.06.2000) ai dirigenti medici Marco MILO, Andrea PERKAN, 

Serena RAKAR, Massimo ZECCHIN, Bruno PINAMONTI, Guido CECHET, Andrea 

DELL’ANTONIO, Maura TONUTTI, Maja UKMAR, Michele MAGLIONE per lo stesso periodo 

di durata iniziale (3 anni), facendo salva l’attività già prestata nelle more della predisposizione 

del presente provvedimento, con possibilità di eventuale cessazione prima dell’ordinaria 

scadenza, qualora dovessero sopravvenire, nel corso di vigenza, ragioni organizzative e/o 

disposizioni normative, legislative o regolamentari che comportino modifiche all’assetto 

istituzionale di cui all'Atto Aziendale ed in particolare modifiche all’articolazione strutturale 

correlate ai presenti incarichi ed alle relative attività; 

• applicazione contrattuale relativa al riconoscimento della fascia più elevata dell’indennità di 

esclusività a carico del dirigente medico Margherita FEZZI valutato per il compimento dei 

primi 5 anni di attività;  

• applicazione contrattuale relativa all’erogazione della retribuzione di posizione contrattuale a 

carico dei dirigenti medici  Federico RONCHESE, Alan BILOSLAVO, Chiara DOBRINJA, 



 
 

6 
 

Michela GIURICIN, Serena SCOMERSI, Paola TARCHI valutati per il compimento dei primi 5 

anni di attività svolto a tempo indeterminato;  

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della Struttura S.C. GESTIONE DEL 

PERSONALE, che  attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 

hanno curato l’istruzione e la redazione; 

 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario f.f., del Direttore Amministrativo e del  

Direttore dei Servizi sociosanitari; 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 
per quanto esposto in narrativa: 

 
1. di prendere atto dell’esito positivo della valutazione dei Dirigenti di cui allo schema da parte dei 

competenti Collegi Tecnici, ivi indicati: 

Nominativo Profilo 
professionale Motivo della valutazione Periodo di 

valutazione 
Esito 

valutazione Data C.T. 

BARCOBELLO MONICA Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di 
Responsabile SSD 
Immunopatologie e 

Distribuzione del Sangue 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

MILO MARCO 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato. “Terapia 
intensiva cardiologica” 

15/09/2012 
– 

14/09/2017 

 
POSITIVO 15/02/2018 

PERKAN ANDREA 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Emodinamica 
avanzata e patologia del 

circolo polmonare” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 

 
POSITIVO 15/02/2018 

BERNOBI SERGIO Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
Responsabile SSD 

Politrauma apparato 
locomotore 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

RAKAR SERENA 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Cardiologia 

invasiva e trattamento 
percutaneo dei difetti 

congeniti” 

01/12/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

ZECCHIN MASSIMO 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Aritmologia ed 

elettrofisiologia interventistica” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 



 
 

7 
 

PINAMONTI BRUNO Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Diagnostica non 
invasiva ed ecocardiografica 

avanzata” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

RONCHESE FEDERICO 
 

Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

08/02/2016 
– 

27/06/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

NEGRO CORRADO 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
Responsabile SSD Centro 

Formazione e Ricerca per la 
Prevenzione negli operatori 

del SSR 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

MAGLIONE MICHELE 
 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
professionale di alta 

specializzazione Chirurgia 
orale 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 15/02/2018 

 

BILOSLAVO ALAN Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

11/05/2014 
– 

13/06/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

FEZZI MARGHERITA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale 

21/06/2012 
– 

20/06/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

DOBRINJA CHIARA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

16/09/2016 
– 

12/06/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

GIURICIN MICHELA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

16/05/2016 
– 

12/06/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

SCOMERSI SERENA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

12/05/2016 
– 

21/05/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

TARCHI PAOLA Dirigente 
medico 

Maturazione primo 
quinquennio attività 

professionale a tempo 
indeterminato 

23/05/2016 
– 

20/05/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

CECHET GUIDO Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Chirurgia 

d'urgenza” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

DELL’ANTONIO 
ANDREA 

Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Screening 
patologia mammaria” 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

BORTUL MARINA Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
Responsabile SSD Brest Unit 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 20/02/2018 

POZZI MUCELLI FABIO Dirigente 
medico 

Scadenza incarico 
Responsabile SSD Radiologia 
interventistica endovascolare 

01/11/2012 
– 

31/10/2017 
POSITIVO 22/02/2018 



 
 

8 
 

TONUTTI MAURA Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Diagnostica 

senologica” 

01/11/2012 
– 
31/10/2017 POSITIVO 22/02/2018 

UKMAR MAJA Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di A.S. 
denominato “Risonanza 

magnetica” 

01/11/2012 
– 
31/10/2017 POSITIVO 22/02/2018 

 

2. di demandare alla SC Gestione del Personale i seguenti adempimenti giuridici ed economici: 

• rinnovo degli incarichi di Direttore di Struttura Semplice Dipartimentale 

(rientrante nella fattispecie di cui all’art. 27 c. 1 lett. b del CCNL 08.06.2000), ai 

dirigenti medici Monica BARCOBELLO, Sergio BERNOBI, Corrado NEGRO, 

Fabio POZZI MUCELLI,  Marina BORTUL per lo stesso periodo di durata 

iniziale (3 anni), facendo salva l’attività già prestata nelle more della 

predisposizione del presente provvedimento, con possibilità di eventuale 

cessazione prima dell’ordinaria scadenza, qualora dovessero sopravvenire, nel 

corso di vigenza, ragioni organizzative e/o disposizioni normative, legislative o 

regolamentari che comportino modifiche all’assetto istituzionale di cui all'Atto 

Aziendale ed in particolare modifiche all’articolazione strutturale correlate ai 

presenti incarichi ed alle relative attività; 

• rinnovo dell’incarico di natura professionale sopra richiamati (rientrante nella 

fattispecie di cui all’art. 27 c. 1 lett. c del CCNL 08.06.2000) ai dirigenti medici 

Marco MILO, Andrea PERKAN, Serena RAKAR, Massimo ZECCHIN, Bruno 

PINAMONTI, Guido CECHET, Andrea DELL’ANTONIO, Maura TONUTTI, Maja 

UKMAR, Michele MAGLIONE per lo stesso periodo di durata iniziale (3 anni), 

facendo salva l’attività già prestata nelle more della predisposizione del 

presente provvedimento, con possibilità di eventuale cessazione prima 

dell’ordinaria scadenza, qualora dovessero sopravvenire, nel corso di vigenza, 

ragioni organizzative e/o disposizioni normative, legislative o regolamentari che 

comportino modifiche all’assetto istituzionale di cui all'Atto Aziendale ed in 

particolare modifiche all’articolazione strutturale correlate ai presenti incarichi 

ed alle relative attività; 

• applicazione contrattuale relativa al riconoscimento della fascia più elevata 

dell’indennità di esclusività a carico del dirigente medico Margherita FEZZI 

valutato per il compimento dei primi 5 anni di attività;  



 
 

9 
 

• applicazione contrattuale relativa all’erogazione della retribuzione di posizione 

contrattuale a carico dei dirigenti medici  Federico RONCHESE, Alan 

BILOSLAVO, Chiara DOBRINJA, Michela GIURICIN, Serena SCOMERSI, 

Paola TARCHI valutati per il compimento dei primi 5 anni di attività svolto a 

tempo indeterminato;  

Il costo derivante dai rinnovi d’incarico è integralmente coperto dai Fondi contrattuali di 

competenza. 

Il costo unitario derivante dall’applicazione dell’indennità di esclusività di fascia più alta per 

il compimento dei primi 5 anni di attività, valutato su base annua, pari a complessivi € 10.478,85, va 

imputato per € 7.648,80 al conto 320/100/100/100/10 (costo del personale dirigente medico – tempo 

indeterminato), per € 2.179,91 al conto 320/100/100/100/90/5 (oneri sociali su retribuzione) e per € 

650,15 al conto 400/100 (Irap relativa al personale dipendente) del budget del Centro di Risorsa. , per 

il bilancio di competenza. 

Il costo unitario derivante dell'erogazione dell’equiparazione è integralmente coperto dai 

Fondi contrattuali di competenza; a carico del fondo di posizione, per i medici a tempo indeterminato 

valutato su base annua a complessivi € 4.943,36 va imputato per € 3.608,29 al conto 

320/100/100/100/20; per € 1.028,36 al conto 320/100/100/100/90/5 (oneri sociali su retribuzione); per 

€ 306,70 al conto 400/100 (Irap relativa al personale dipendente). 

 
Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come 

sostituito dall’art. 50 della L.R. 49/96, alla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Adriano Marcolongo  

 
 
 

Parere favorevole del 
Direttore Amministrativo 

Dott. Fulvio Franza 

Parere favorevole del  
 Direttore Sanitario f.f. 

Dott.ssa Emanuela Fragiacomo 

   Parere favorevole del  
    Direttore dei Servizi Sociosanitari  

        Dott. Flavio Paoletti 
 

 



 Atto n. 173 del 28/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADRIANO MARCOLONGO
CODICE FISCALE: MRCDRN56D10B345N
DATA FIRMA: 28/02/2018 15:21:14
IMPRONTA: 1E1A96573469C1D0ADB8BF92F237179DFAA4DBFFC897B6B788DB6C112C00061A
          FAA4DBFFC897B6B788DB6C112C00061A3AB1BB29761B7DB85A719C13866F6D3C
          3AB1BB29761B7DB85A719C13866F6D3C3BACEE1BBC765D64A245BC0C9C6A2722
          3BACEE1BBC765D64A245BC0C9C6A2722389C284A38E89847287F31420C092CBB

NOME: EMANUELA FRAGIACOMO
CODICE FISCALE: FRGMNL55M46L424S
DATA FIRMA: 28/02/2018 15:42:36
IMPRONTA: 5D1BE921FACEA5D5BFB885F4B723872E672C86DF6D1603A085337E94E303969B
          672C86DF6D1603A085337E94E303969B1D3CFA66D493C12430F82CAE7C3FE361
          1D3CFA66D493C12430F82CAE7C3FE361876D56DC7B80767E2430670131D57281
          876D56DC7B80767E2430670131D57281D4FBD59289C16546AA76B2DC86255C68

NOME: FLAVIO PAOLETTI
CODICE FISCALE: PLTFLV65E05L424B
DATA FIRMA: 28/02/2018 15:57:30
IMPRONTA: 309DB121884B907887E86CE8E91A0D9B005B68BB8B38052A729604ACEC497E00
          005B68BB8B38052A729604ACEC497E0035A4C7C4E5B0341F62A0F8724DE78F19
          35A4C7C4E5B0341F62A0F8724DE78F193C72D55253D08AF629C3170674FB743F
          3C72D55253D08AF629C3170674FB743F3C1A3F33A88CB62C007D9E45EE76B09D

NOME: FULVIO FRANZA
CODICE FISCALE: FRNFLV53E15L424U
DATA FIRMA: 28/02/2018 16:53:44
IMPRONTA: AC0F4777B1F272257B757E6DBF58FC90E07843511686D68C108BC058507B9C14
          E07843511686D68C108BC058507B9C14A8DED9D28D29A3536076293E213B1F5B
          A8DED9D28D29A3536076293E213B1F5B23A2909FFD3FC78850E294F453DC2668
          23A2909FFD3FC78850E294F453DC2668EB4650EF652665549BA4FFD0E4064D09


